DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO NUTRICIONAL E
CONSUMO ALIMENTAR DE TRABALHADORES DE EMPRESAS BENEFICIADAS PELO
PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRABALHADOR de autoria de CICERA DANIELY
PEREIRA HONORATO, GIOVANNA MARDEN TORRES GRISI LIANZA, foi publicado nos
Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68793

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/68793